АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года  № 766
с. Яренск

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год

           В соответствии с  подпунктом 1 пункта 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12 ноября 2019 года  № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
	1. Финансовому отделу Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее - Финансовый отдел):
          1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения в части расходов бюджета МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год по мероприятию «МКУ «Эксплуатационная служба», софинансирование части дополнительных расходов на повышение минимального размера оплаты труда»:
	а) уменьшить объем бюджетных ассигнований Администрации МО «Ленский муниципальный район» на 2020 год на сумму 15000,00 рублей по следующему виду расходов:
«Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений» (КБК 312 0113 1310481010 119);
	б) увеличить объем бюджетных ассигнований Администрации МО «Ленский муниципальный район»  на 2020 год на сумму 15000,00 рублей по следующему виду расходов:
«Прочая закупка товаров, работ и услуг» (КБК 312 0113 1310481010 244).
2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до Администрации МО «Ленский муниципальный район»  в порядке, установленном Финансовым отделом в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
	2. Администрации МО «Ленский муниципальный район» представить в Финансовый отдел документы:
         1) предусмотренные пунктом 13.2.1  Порядка составления  и  ведения сводной бюджетной росписи  бюджета  МО «Ленский муниципальный район», бюджетных росписей  главных распорядителей средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» (главного администратора источников финансирования  дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»), утвержденного распоряжением Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 31 декабря  2015 года № 300.
 	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава МО «Ленский  муниципальный район»                            А.Г. Торков